证券代码：600107 证券简称：美尔雅 公告编号：2025027

湖北美尔雅股份有限公司

关于2024年第三季度报告更正的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

湖北美尔雅股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 31 日披露

了《2024 年第三季度报告》，后续公司在自查过程中，发现部分财务数据未能

准确列示相关科目，前期会计处理不严谨，需要对 2024 年三季度相应数据进行

修改更正，具体情况如下：

一、具体更正情况以及对公司的影响

（一）对 2024 年 9 月 30 日合并资产负债表项目的影响金额

金额单位：人民币元

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

应收票据 1,386,609.87 7,786,609.87 6,400,000.00

预付款项 115,350,079.15 138,500,079.15 23,150,000.00

流动资产合计 656,841,031.73 686,391,031.73 29,550,000.00

资产总计 849,356,337.38 878,906,337.38 29,550,000.00

应付票据 0.00 23,150,000.00 23,150,000.00

其他流动负债 2,352,923.84 8,752,923.84 6,400,000.00

流动负债合计 288,321,828.59 317,871,828.59 29,550,000.00

负债合计 307,714,202.56 337,264,202.56 29,550,000.00

（二）对 2024 年 9 月 30 日主要会计数据和财务指标的影响

金额单位：人民币元

本报告期末
本报告期末比上年度末增减变动幅

度(%)

更正前 更正后 更正前 更正后

总资产 849,356,337.38 878,906,337.38 -19.17 -16.36

除上述更正内容外，公司《2024 年第三季度报告》其他内容不变。

二、相关意见

经公司董事会审计委员会审议通过，公司于 2025 年 4 月 28 日召开第十二届

董事会第十七次会议和第十二届监事会第十二次会议，审议并通过了《关于 2024

年第三季度报告更正的议案》。

（一）审计委员会意见

董事会审计委员会认为本次 2024 年第三季度报告更正事项符合《公开发行

证券的公司信息披露编制规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》等有关

规定，更正后的财务数据及财务报表能够更加客观、公允地反映公司财务状况和

经营成果。因此，审计委员会同意该议案提交公司董事会审议。

（二）董事会意见

董事会认为本次 2024 年第三季度报告更正事项符合《公开发行证券的公司

信息披露编制规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》等有关规定，更正

后的财务数据及财务报表能够更加客观、公允地反映公司财务状况和经营成果，

董事会同意本次更正事项。

（三）监事会意见

监事会认为本次 2024 年第三季度报告更正事项符合《公开发行证券的公司